
Arbetsprotokoll

Match nr: 32087340 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-03-12 Kl: 21:18
Arena: ,

  KHK - IKS 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 KHK Spelare aktiverad 1 Monika Larsson

2 0:00 KHK Spelare aktiverad 2 Mikael Lund

3 0:00 KHK Spelare aktiverad 3 Jenny Wallin

4 0:00 KHK Spelare aktiverad 4 Viola Pettersson

5 0:00 KHK Spelare aktiverad 5 Lars-Gunnar Lundberg

6 0:00 KHK Spelare aktiverad 6 Fritz Jonsson

7 0:00 KHK Spelare aktiverad 7 Waldemar Holmqvist

8 0:00 KHK Spelare aktiverad 8 Rakel Holmqvist

9 0:00 KHK Spelare aktiverad 9 Curt Axelsson

10 0:00 KHK Spelare aktiverad 10 Pär Sundberg

11 0:00 KHK Spelare aktiverad 11 Elsie Abrahamsson

12 0:00 KHK Spelare aktiverad 12 Hjalmar Berglund

13 0:00 KHK Spelare aktiverad 13 Barbro Lindberg

14 0:00 KHK Spelare aktiverad 14 Micael Karlsson

15 0:00 KHK Spelare aktiverad 15 Bengt-Olof Ek

16 0:00 KHK Spelare aktiverad 16 Ottilia Löfgren

17 0:00 KHK Spelare aktiverad 20 Elvira Angelholt

18 0:00 IKS Spelare aktiverad 1 Berta Henriksson

19 0:00 IKS Spelare aktiverad 2 Astrid Danielsson

20 0:00 IKS Spelare aktiverad 3 Rakel Blom

21 0:00 IKS Spelare aktiverad 4 Johny Ström

22 0:00 IKS Spelare aktiverad 5 Alfred Åström

23 0:00 IKS Spelare aktiverad 6 Anna-Maria Abrahamsson

24 0:00 IKS Spelare aktiverad 7 Irene Claesson

25 0:00 IKS Spelare aktiverad 8 Helena Henriksson

26 0:00 IKS Spelare aktiverad 9 Terese Lundgren

27 0:00 IKS Spelare aktiverad 10 Elis Lindberg

28 0:00 IKS Spelare aktiverad 11 Sanfrid Månsson

29 0:00 IKS Spelare aktiverad 12 Victor Eriksson

30 0:00 IKS Spelare aktiverad 13 Lars-Erik Blom

31 0:00 IKS Spelare aktiverad 14 Lars Engström

32 0:00 IKS Spelare aktiverad 15 Lars-Ove Lind

33 0:00 IKS Spelare aktiverad 16 Ulrika Fransson

34 0:00 Start första halvlek

35 0:33 1-0 KHK Mål 20 Elvira Angelholt
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36 0:44 1-1 IKS Mål 7 Irene Claesson

37 0:46 2-1 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

38 0:47 3-1 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

39 0:47 4-1 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

40 0:49 4-2 IKS Mål 14 Lars Engström

41 0:50 4-3 IKS Mål 1 Berta Henriksson

42 0:52 5-3 KHK Mål 9 Curt Axelsson

43 0:52 6-3 KHK Mål 4 Viola Pettersson

44 0:53 7-3 KHK Mål 13 Barbro Lindberg

45 0:59 8-3 KHK Mål 16 Ottilia Löfgren

46 1:04 9-3 KHK Mål 6 Fritz Jonsson

47 1:06 9-4 IKS Mål 10 Elis Lindberg

48 1:09 10-4 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

49 2:00 11-4 KHK Mål

50 3:03 IKS Utvisning 11 Sanfrid Månsson

51 4:47 IKS Varning 11 Sanfrid Månsson

52 5:08 IKS Direkt rött kort 11 Sanfrid Månsson

53 6:53 12-4 KHK Mål 7-m 11 Elsie Abrahamsson

54 7:00 KHK 7-m miss 11 Elsie Abrahamsson

55 7:12 KHK Tilldömd 7-m

56 7:19 KHK Tilldömd 7-m

57 7:43 IKS Utvisning 9 Terese Lundgren

58 8:43 KHK Varning AC Sven-Åke Sandström

59 20:00 1:a halvlek är slut

60 20:00 2:a halvlek startades

61 20:21 12-5 IKS Mål 3 Rakel Blom

62 20:22 12-6 IKS Mål 13 Lars-Erik Blom

63 20:24 12-7 IKS Mål 16 Ulrika Fransson

64 20:26 13-7 KHK Mål 10 Pär Sundberg

65 20:27 14-7 KHK Mål 5 Lars-Gunnar Lundberg

66 20:29 KHK Timeout

67 20:29 15-7 KHK Mål 1 Monika Larsson

68 20:29 16-7 KHK Mål 12 Hjalmar Berglund

69 20:29 16-8 IKS Mål 8 Helena Henriksson

70 20:29 16-9 IKS Mål 4 Johny Ström

71 20:29 17-9 KHK Mål 8 Rakel Holmqvist

72 20:29 18-9 KHK Mål 3 Jenny Wallin

73 20:29 19-9 KHK Mål 2 Mikael Lund

74 20:29 19-10 IKS Mål 5 Alfred Åström

75 20:29 19-11 IKS Mål 6 Anna-Maria Abrahamsson

76 20:29 20-11 KHK Mål 14 Micael Karlsson

77 20:29 20-12 IKS Mål 2 Astrid Danielsson

78 20:29 20-13 IKS Mål 12 Victor Eriksson

79 20:29 21-13 KHK Mål 15 Bengt-Olof Ek
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80 20:29 21-14 IKS Mål 15 Lars-Ove Lind

81 20:29 21-15 IKS Mål 9 Terese Lundgren

82 20:29 22-15 KHK Mål 7 Waldemar Holmqvist

83 20:29 23-15 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

84 20:29 24-15 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

85 20:29 25-15 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

86 20:29 26-15 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

87 20:29 27-15 KHK Mål 20 Elvira Angelholt

88 20:30 KHK Timeout

89 40:00 Matchen är slut
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